PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Ne GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 289/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR | JUAREZ

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE “SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra., MARIA DE LOURDES MOREIRA '

CARVALHO, Supervisora de Serviço de Fichário, para exercer cg

mo SUBSTITUTA EVENTUAL nos afastamentos do Titular em gõzo de

FÉRIAS e LICENÇA, O cargo em Comissao de Diretor da Subsecre-

taria de Cadastro Geral de Eleitores - Símbolo TRE - DAS-101-

4, tendo em vista que a Sra., ROSA CABRAL DA FONSECA, atual!

SUBSTITUTA, assumiu o cargo de CHEFE DO CARTÓRIO ELEITORAL da

136a Zona desta CAPITAL, durante o afastamento da Dra., VERA

LÚCIA RODRIGUES, em tratamento de saúde.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO MÊS '

DE NOVEMBRO DO ANO DE 1989.

To .

Juaus ladra de EL
DESA/JUAREZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHA

PRESIDENTE DO TRE/GO.